כמו כן, אין לאפשר מתן היתר מבלי שמובטחת החובה לבחון יעודים אלטרנטיביים למחצבה.

**פרק ה'- הגנה על איכות מי תהום – מניעת זיהום**

**סעיפים 28, 29:** יש לחדד את ההבדלים בין אזור א' לאזור ב' ולנסח בהתאם את הסעיפים. משרד הבריאות הוא האחראי על שמירת איכות מי השתייה מהקידוחים באמצעות "תקנות בריאות העם (תנאים תברואיים קידוח מי שתייה), התשנ"ה – 1995, לכן נדרשת גם התייחסותו לנושא.

**סעיפים 30.1.2 – 30.1.3:** עבור כל תכנית נדרש נספח למניעת זיהום מי תהום, אשר דורש את חוות דעת נציב המים תוך 30 יום.

מצב זה הוא בלתי סביר ומונע מהועדה המחוזית טיפול ענייני בתכניות שבתחום מחוז מרכז.

**הערה:** התייחסות משרדי הביטחון, איכ"ס, חקלאות, החברה להגנת הטבע וממ"י יצורפו להערות הועדה המחוזית.